
I
. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 43/ 2020

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara II. Č. 1/ i,
370 92 Ceské Budějovice

SPRÁVA DOMŮ 5.120.
„

Céčova 2248/ 44
,

37004 Ceské Budějovice
zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Síndelářem

Osoba oprávněná k jednání:

provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

IČO:

Banka:

I. Zhotovitel:

zastoupená :

lČ:

DIČ:

Banka:

M. Jirásko, tel. XXX XXX XXX ~ SPRAVA DOMŮ s.r.o.

370 04 České Budějovice

%5157337
.

DIČ: CZ 25157337

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
č.účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/ 72, 373 72 Líšov

Miroslav Kubeš

67138403

c26007161776

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX
X

č. účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

2
.
Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Stavební opravy bytů č. 9 a 119 v bytovém domě

Dlouhá 16, Ceské Budějovice



Dodatkem č. 1 se mění článek č. VII. - cena, splatnost ceny, fakturace

VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena bez DPH činí: 376 699,00 Kč

vícepráce 16 438,13 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 15 % 393 137,13 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán V průběhu stavby a byl rozšířen v bytě č. 9 o výměnu

protipožárních dveří včetně montáže a kování, dále 0 výměnu PVC v pokoji včetně penetrace,

stěrkování a svařování.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy 0 dílo č.43/ 2020 ze dne 28.5.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 28.5.2020 se nemění.

v Českých Budějovicích dne 23.7.2020

Mgr. Petr Šindelář Miroslav Kubeš

jednatel společnosti



Dodatek k SoD 43/ 2020 - Stavební oprava bytu č. 9, Dlouhá 16 ~ vícepráce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

název položky počet MJ cena/ MJ cena celkem

montáž dveří protipožárních 1 781,00 781,00

dveře protipožární El 30, 80/ 197cm 1 4844,00 4844,00

bezpečnostní kování 1 1204,00 1204,00

montáž kování 1 371,00 371,00

odstranění PVC 14,7315m2 94,00 1384,76

oprava podlah - penetrace 14,49m2 39,00 565,11

oprava podlah - stěrkou 14,49m2 224,00 3245,76

lepení podlah z PVC 14,49m2 250,00 3622,50

svařování povlak. podlah 8,4m 50,00 420,00

Vícepráce celkem !6438,13
 

 


